публічні закупівлі” та п.11.4. пп.1 Договору про
закупівлю № 19 від 10.01.2022 р. (надалі – Договір)
про наступне: 1. Сторони дійшли згоди зменшити
суму Договору на 624 310,00 грн. та викласти п. 3.1.
в наступній редакції: «3.1. Очікувана ціна цього
Договору становить: 158 110,00 грн. (сто п’ятдесят
вісім тисяч сто десять гривень 00 копійок) у тому
числі ПДВ 20%.»